
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

104

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од Наставно - научниот совет на единицата 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1.
Наслов на тема Примена на финансиската анализа во оценка на кредитната способност 

на компаниите 

Одлука бр. 1202-44/10 од 28.2.2020 г.

Ментор проф. д-р Оливера Ѓоргиева - Трајковска

Кандидат Ана Тодосиевска 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

2.
Наслов на тема

Улогата на работните тела при законодавните органи во процесот на 
интеграција во Европската Унија на земјите од Југоисточна Европа со 
посебен осврт на македонските работни тела

Одлука бр. 1102-48/25 од 4.3.2020 г.

Ментор проф д-р Јован Ананиев

Кандидат Силвана Бонева


